經 濟 部 中 小 企 業 處

台中市榮譽指導員（企業服務志工）協進會函

                             機關地址：台中市三民路一段 158 號八樓

              電    話：04-22226443

傳    真：04-22231396

連 絡 人 :周怡菁 秘書 (04-25390117)

受文者：楊美香、梁譽潔、蔡志龍、賴燿村、巫賜

發、張雪秋、王順弘、陳景憲、韓修倫、施英麗

密等及解密條件：一般

發文日期： 中華民國 99 年 05 月 04 日

發文字號：(99)中企榮指豐字 011 號

主旨：九十九年度第十三屆第一、二梯次「見習會員」審核通知

函，請 查 照。

說明：

一、 針對 2010/4/30 前申請通過之見習會員，會員資格說明與服務。

二、 針對 2010/4/30 前經會談並送交服務中心核備過後之見習會員名

 冊如附件一，但需繳交入會會費三千元整後方可成為正式見習會

友。

三、 出席各項活動其時數需達２０小時以上(6 月 30 日

報聘時間)，方可通過「報聘中小企業處審核」的資格。

若通過後才由經濟部中小企業處聘任為「榮譽指導員」，

有關於服務工作回報事宜，說明如附件二。

正本：台中市榮譽指導員協進會本年度見習會員

副本：台中市中小企業服務中心

               會  長  周義豐

※附件一   見習會員名冊※

申請入會日期 梯次 姓 名 公 司 名 稱 職 稱

2009/12/12 第一梯次 楊美香
一番亭國際食品

有限公司
公司負責人

2010/2/3 第一梯次 梁譽潔
瀛海國際

股份有限公司
董事長

2010/2/24 第一梯次 蔡志龍 鴻奕資訊有限公司 經理

  第一梯次 賴燿村
遊山玩水旅行社

有限公司
董事長

2010/1/10 第一梯次 巫賜發 北海岸海鮮餐廳 總經理

2010/1/10 第一梯次 張雪秋
台灣日友田生活館.

台灣鈤友田實業公司
總經理

  第一梯次 王順弘 錠嵂保險經紀人 主任

2010/3/17 第二梯次 陳景憲
磐石保險經紀人

(股)公司
總監

2010/4/12 第二梯次 韓修倫 華越資訊有限公司 專案經理

  第三梯次 施英麗
潤鴻企業

股份有限公司

※附件二   見習會員獎勵積分辦法※

一、目的

為了獎勵本會見習會友踴躍參加此各項會務活動，及擔任活動的執行人員，使之具

有責任感與榮譽心，並依據本辦法針對見習會友的傑出表現，於見習期間結束前提

交審查委員會以茲獎勵及報聘。

二、積分期限
自每年一月一日至十一月三十日止

三、每位會員積分基本數為 10 分，參加各項活動積分，以當場簽到為準，各項活動積

分認證說明如下表：

項目 時數認證說明

月例會
3 小時

參訪服務學習活動

3 小時

可認證時數包含：國內外與企業有關之參訪活動

(組織聯誼性質活動如：新春團拜、中秋聯誼、聯誼餐會、親子

聯誼等則不列入服務時數計算)

座談會／講習 2 小時

甲級動員 3 小時

介紹一位專業人士入會

見習成功
10 小時 (一般會員亦適用續聘)

轉薦需服務之企業

並出席見習服務
8 小時  (一般會員亦適用續聘)

※ 用餐及車程則不列入服務時數計算

※ 半天活動可認證 3 小時服務時數，全天活動則以 6 小時計

四、每三個月由秘書處統計乙次積分，交由第一副會長處理。
五、本會會務活動說明

每月第一週週二：企業參訪活動
每月第二週週四：企業參訪活動
每月第三週週三：月例會

    每月第四週週四：pm7:30-pm9:00 邱龍潭輔導會長~娛人樂團練習